
1 

A Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 
 

…/2025. (.... ….) MK rendelet 
 

a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állományának jogállásáról szóló 
törvénnyel összefüggő miniszteri rendeletek módosításáról és hatályon kívül helyezéséről 
 
 
[1] Az Országgyűlés megalkotta a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi 
állományának jogállásáról szóló törvényt. 
 
[2] A jogállási törvény egyes szabályozási tárgykörökben más szintű szabályozást ír elő, mint 
ahogy azt a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati 
jogviszonyáról szóló 2015. évi XLII. törvény tette, ezért szükséges azon miniszteri rendeletek 
hatályon kívül helyezése, amelyek esetében a felhatalmazás hatályát vesztette. Szükséges 
továbbá egyes miniszteri rendeletek módosítása az időközben bekövetkezett 
törvénymódosításokra, valamint a gyakorlati jogalkalmazás során felmerült javaslatokra 
figyelemmel. 
 
[3] A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 31. § (2) bekezdés b) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 
Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 4. és 5. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 
a 20. § tekintetében a nemzetbiztonsági szolgálatokról szóló 1995. évi CXXV. törvény 78. § 
(1b) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 
hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva 
a 22. § tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés m) pont 
md) alpontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről 
szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott 
feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 
24.) Korm. rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró építési és 
közlekedési miniszterrel egyetértésben –, 
a 24. §, a 25. § és a 27. § tekintetében a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi 
állományának jogállásáról szóló 2024. évi LXX. törvény 226. § (3) bekezdés 1. és 3. pontjában 
és 226. § (4) bekezdés 1. és 3. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak 
feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 4. és 5. 
pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 
a 26. § tekintetében a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 87. § (1) bekezdésében, valamint a 
polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állományának jogállásáról szóló 2024. évi LXX. 
törvény 226. § (3) bekezdés 3. pontjában és 226. § (4) bekezdés 3. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 
Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 4. és 5. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 
a 28. § tekintetében a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állományának jogállásáról 
szóló 2024. évi LXX. törvény 226. § (3) bekezdés 8. pontjában és 226. § (4) bekezdés 6. 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 
182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 4. és 5. pontjában meghatározott 
feladatkörömben eljárva 
a következőket rendelem el: 
 



2 

 
1. Az egyes rendvédelmi szervek hivatásos állományú tagjai egészségi, pszichikai és 

fizikai alkalmasságáról, közalkalmazottai és köztisztviselői munkaköri egészségi 
alkalmasságáról, a szolgálat-, illetve keresőképtelenség megállapításáról, valamint az 
egészségügyi alapellátásról szóló 57/2009. (X. 30.) IRM-ÖM-PTNM együttes rendelet 

hatályon kívül helyezése 
 

1. § 
 
Hatályát veszti az egyes rendvédelmi szervek hivatásos állományú tagjai egészségi, pszichikai 
és fizikai alkalmasságáról, közalkalmazottai és köztisztviselői munkaköri egészségi 
alkalmasságáról, a szolgálat-, illetve keresőképtelenség megállapításáról, valamint az 
egészségügyi alapellátásról szóló 57/2009. (X. 30.) IRM-ÖM-PTNM együttes rendelet. 
 

2. A belügyminiszter irányítása alá tartozó szervek sugárvédelmi ellenőrző 
rendszerének működési szabályairól szóló 7/2012. (III. 7.) BM rendelet módosítása 

 
2. § 

 
Hatályát veszti a belügyminiszter irányítása alá tartozó szervek sugárvédelmi ellenőrző 
rendszerének működési szabályairól szóló 7/2012. (III. 7.) BM rendelet 1. § (1) bekezdésében 
az „– az Alkotmányvédelmi Hivatal, a Nemzetbiztonsági Szakszolgálat, valamint a 
Terrorelhárítási Információs és Bűnügyi Elemző Központ kivételével –” szövegrész. 
 
3. A lakáscélú munkáltatói kölcsönről szóló 44/2012. (VIII. 29.) BM rendelet módosítása 
 

3. § 
 
Hatályát veszti a lakáscélú munkáltatói kölcsönről szóló 44/2012. (VIII. 29.) BM rendelet 3. § 
b) pont bb) alpontjában az „a Terrorelhárítási Információs és Bűnügyi Elemző Központ,” 
szövegrész. 
 

4. A belügyminiszter irányítása alatt álló egyes fegyveres szervek hivatásos állományú 
tagjai teljesítményértékelésének ajánlott elemeiről, az ajánlott elemek 

alkalmazásához kapcsolódó eljárási szabályokról, a minősítés rendjéről és a 
szervezeti teljesítményértékelésről szóló 26/2013. (VI. 26.) BM rendelet módosítása 

 
4. § 

 
Hatályát veszti a belügyminiszter irányítása alatt álló egyes fegyveres szervek hivatásos 
állományú tagjai teljesítményértékelésének ajánlott elemeiről, az ajánlott elemek 
alkalmazásához kapcsolódó eljárási szabályokról, a minősítés rendjéről és a szervezeti 
teljesítményértékelésről szóló 26/2013. (VI. 26.) BM rendelet 

a) 1. §-ában az „ , az Alkotmányvédelmi Hivatal, a Nemzetbiztonsági Szakszolgálat, 
valamint a Terrorelhárítási Információs és Bűnügyi Elemző Központ” szövegrész, 

b) 2. § 2. pontjában az „a Terrorelhárítási Információs és Bűnügyi Elemző Központ, az 
Alkotmányvédelmi Hivatal, a Nemzetbiztonsági Szakszolgálat,” szövegrész, 

c) 2. § 6. pontjában a „ , továbbá az egyéni teljesítményértékelés ajánlott elemeire és 
minősítésére vonatkozó rendelkezések tekintetében az Alkotmányvédelmi Hivatal, a 



3 

Nemzetbiztonsági Szakszolgálat, valamint a Terrorelhárítási Információs és Bűnügyi 
Elemző Központ” szövegrész, 

d) 2. § 16. pontjában a „ , valamint az egyéni teljesítményértékelés ajánlott elemeire és 
minősítésére vonatkozó rendelkezések tekintetében az Alkotmányvédelmi Hivatal, a 
Nemzetbiztonsági Szakszolgálat, valamint a Terrorelhárítási Információs és Bűnügyi 
Elemző Központ vezetője” szövegrész. 

 
5. A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi szervek közegészségügyi-

járványügyi és egészségfejlesztési feladatainak ellátásáról, valamint a védőoltás 
elrendelésének rendjéről szóló 1/2014. (I. 10.) BM rendelet módosítása 

 
5. § 

 
Hatályát veszti a belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi szervek közegészségügyi-
járványügyi és egészségfejlesztési feladatainak ellátásáról, valamint a védőoltás elrendelésének 
rendjéről szóló 1/2014. (I. 10.) BM rendelet  

a) 4. § (2) bekezdésében a „ , valamint a belügyminiszter által irányított polgári 
nemzetbiztonsági szolgálatok műveleti tevékenységével kapcsolatos adatok” szövegrész, 

b) 8. § (6) bekezdésében az „A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok alapellátó orvosa a 
fertőző betegség be- és kijelentőlapon munkahelyként a Belügyminisztériumot tünteti 
fel.” szövegrész, 

c) 8. § (7) bekezdésében az „A belügyminiszter által irányított polgári nemzetbiztonsági 
szolgálatok esetében a nyilvántartás nem tartalmazza a szolgálati beosztást.” szövegrész. 

 
6. § 

 
Hatályát veszti a belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi szervek közegészségügyi-
járványügyi és egészségfejlesztési feladatainak ellátásáról, valamint a védőoltás elrendelésének 
rendjéről szóló 1/2014. (I. 10.) BM rendelet  

a) 1. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 8. és 10. sora, 
b) 3. melléklet 6. és 7. pontja. 

 
6. A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szervek 

hivatásos állományú tagjai által szolgálatban birtokban tartható vagyontárgyak, 
magáncélú telekommunikációs eszközök, készpénz, készpénzt helyettesítő eszközök 

korlátozásának szabályairól szóló 21/2015. (VI. 15.) BM rendelet módosítása 
 

7. § 
 
Hatályát veszti a belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szervek 
hivatásos állományú tagjai által szolgálatban birtokban tartható vagyontárgyak, magáncélú 
telekommunikációs eszközök, készpénz, készpénzt helyettesítő eszközök korlátozásának 
szabályairól szóló 21/2015. (VI. 15.) BM rendelet 1. § f) pontja. 
 

7. A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a 
hivatásos szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről 

szóló 30/2015. (VI. 16.) BM rendelet módosítása 
 

8. § 
 



4 

Hatályát veszti a belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél 
a hivatásos szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 
30/2015. (VI. 16.) BM rendelet 1/A. §-ában az „és a belügyminiszter irányítása alatt álló polgári 
nemzetbiztonsági szolgálatnál” szövegrész. 
 

9. § 
 
Hatályát veszti a belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél 
a hivatásos szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 
30/2015. (VI. 16.) BM rendelet 14. §-a. 
 

8. A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek 
hivatásos állományát érintő személyügyi igazgatás rendjéről szóló 31/2015. (VI. 16.) 

BM rendelet módosítása 
 

10. § 
 
Hatályát veszti a belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek 
hivatásos állományát érintő személyügyi igazgatás rendjéről szóló 31/2015. (VI. 16.) BM 
rendelet 

a) 1. § (1) és (2) bekezdésében az „– a (3) bekezdésben meghatározott kivétellel –” 
szövegrész, 

b) 24. § (1) bekezdés a) pontjában az „– a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos 
állománya esetében közjogi szervezetszabályozó eszközben –” szövegrész, 

c) 27. § (3) bekezdésében az „illetve a (2) bekezdés b) pontja szerinti előzetes véleményt 
azon pályázatot benyújtó személyekről kell kérni,” szövegrész, 

d) 40. § (2) bekezdésében az „– a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos állománya 
esetében közjogi szervezetszabályozó eszközben –” szövegrész, 

e) 81. § (1a) bekezdésében az „A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos állománya 
esetén a szolgálati panaszt a hivatali kapu helyett a miniszteri utasításban meghatározott 
különös rendelkezések szerinti elektronikus elérhetőségen kell benyújtani.” szövegrész. 

 
11. § 

 
Hatályát veszti a belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek 
hivatásos állományát érintő személyügyi igazgatás rendjéről szóló 31/2015. (VI. 16.) BM 
rendelet 

a) 1. § (3) bekezdése, 
b) 26. §-a, 
c) 27. § (2) bekezdés b) pontja. 

 
9. Az Információs Hivatal állománytáblázatának elkészítésére vonatkozó részletes 

szabályokról szóló 31/2015. (VI. 30.) MvM rendelet hatályon kívül helyezése 
 

12. § 
 
Hatályát veszti az Információs Hivatal állománytáblázatának elkészítésére vonatkozó részletes 
szabályokról szóló 31/2015. (VI. 30.) MvM rendelet. 
 



5 

10. Az Információs Hivatal hivatásos állománya teljesítményértékelésének ajánlott 
elemeiről, az azok alkalmazásához kapcsolódó eljárási szabályokról, valamint a 

minősítés tartalmi és eljárási szabályairól szóló 3/2016. (I. 11.) MvM rendelet 
hatályon kívül helyezése 

 
13. § 

 
Hatályát veszti az Információs Hivatal hivatásos állománya teljesítményértékelésének ajánlott 
elemeiről, az azok alkalmazásához kapcsolódó eljárási szabályokról, valamint a minősítés 
tartalmi és eljárási szabályairól szóló 3/2016. (I. 11.) MvM rendelet. 
 

11. Az Információs Hivatal hivatásos állományú tagjai teljesítményjuttatásra 
jogosultságának feltételeiről és megállapításának rendjéről szóló 13/2016. (V. 18.) 

MvM rendelet hatályon kívül helyezése 
 

14. § 
 
Hatályát veszti az Információs Hivatal hivatásos állományú tagjai teljesítményjuttatásra 
jogosultságának feltételeiről és megállapításának rendjéről szóló 13/2016. (V. 18.) MvM 
rendelet. 
 

12. Az Információs Hivatal hivatásos állományának tagjai szolgálati viszonyának 
létesítéséről, módosításáról és megszüntetéséről szóló 18/2016. (VI. 29.) MvM 

rendelet hatályon kívül helyezése 
 

15. § 
 
Hatályát veszti az Információs Hivatal hivatásos állományának tagjai szolgálati viszonyának 
létesítéséről, módosításáról és megszüntetéséről szóló 18/2016. (VI. 29.) MvM rendelet. 
 
13. Az Információs Hivatalban működő Becsületbíróságról szóló 20/2016. (VII. 4.) MvM 

rendelet hatályon kívül helyezése 
 

16. § 
 
Hatályát veszti az Információs Hivatalban működő Becsületbíróságról szóló 20/2016. (VII. 4.) 
MvM rendelet. 
 

14. Az Információs Hivatal hivatásos állományú tagjainak a más keresőfoglalkozás 
bejelentésével, engedélyezésével, az összeférhetetlenség megszüntetésével és tilalma 
megszegése következményeivel kapcsolatos eljárásról szóló 31/2017. (XI. 28.) MvM 

rendelet hatályon kívül helyezése 
 

17. § 
 
Hatályát veszti az Információs Hivatal hivatásos állományú tagjainak a más keresőfoglalkozás 
bejelentésével, engedélyezésével, az összeférhetetlenség megszüntetésével és tilalma 
megszegése következményeivel kapcsolatos eljárásról szóló 31/2017. (XI. 28.) MvM rendelet. 
 



6 

15. A rendvédelmi igazgatási alkalmazottak rendvédelmi igazgatási szolgálati 
jogviszonyával összefüggő egyes szabályokról szóló 4/2019. (III. 11.) BM rendelet 

módosítása 
 

18. § 
 
Hatályát veszti a rendvédelmi igazgatási alkalmazottak rendvédelmi igazgatási szolgálati 
jogviszonyával összefüggő egyes szabályokról szóló 4/2019. (III. 11.) BM rendelet 30. § (2) 
bekezdésében az „– ideértve a miniszter irányítása alá tartozó polgári nemzetbiztonsági 
szolgálatokat is –” szövegrész. 
 
16. A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél 

foglalkoztatott hivatásos szolgálati jogviszonyban állók és rendvédelmi igazgatási 
alkalmazottak egészségügyi és pszichológiai ellátással összefüggő kérdéseiről szóló 

2/2021. (I. 14.) BM rendelet módosítása 
 

19. § 
 
Hatályát veszti a belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó 
szerveknél foglalkoztatott hivatásos szolgálati jogviszonyban állók és rendvédelmi igazgatási 
alkalmazottak egészségügyi és pszichológiai ellátással összefüggő kérdéseiről szóló 2/2021. (I. 
14.) BM rendelet 19. § (2) bekezdés b) pontjában az „− a miniszter irányítása alá tartozó polgári 
nemzetbiztonsági szolgálat hivatásos állományának tagja felülvizsgálati eljárása kivételével –” 
szövegrész. 
 
17. A Nemzeti Információs Központ és az utasadat szolgáltatója közötti kapcsolattartás, 

valamint az adatátadás módjának szabályozásáról szóló 21/2022. (XII. 28.) MK 
rendelet módosítása 

 
20. § 

 
A Nemzeti Információs Központ és az utasadat szolgáltatója közötti kapcsolattartás, valamint 
az adatátadás módjának szabályozásáról szóló 21/2022. (XII. 28.) MK rendelet 1. §-ában a 
„8/A. § (4) bekezdésében” szövegrész helyébe a „8/A. § (1) bekezdés j) pontjában” szöveg lép. 
 

18. A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok rendvédelmi igazgatási alkalmazottai 
teljesítményértékeléséről szóló 5/2023. (III. 2.) MK rendelet hatályon kívül helyezése 

 
21. § 

 
Hatályát veszti a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok rendvédelmi igazgatási alkalmazottai 
teljesítményértékeléséről szóló 5/2023. (III. 2.) MK rendelet. 
 
19. A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok által üzemben tartott szolgálati járművekre, 

azok forgalomba helyezésére, valamint időszakos vizsgálatára vonatkozó különös 
szabályokról szóló 22/2023. (VIII. 30.) MK rendelet módosítása 

 
22. § 

 



7 

Hatályát veszti a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok által üzemben tartott szolgálati 
járművekre, azok forgalomba helyezésére, valamint időszakos vizsgálatára vonatkozó különös 
szabályokról szóló 22/2023. (VIII. 30.) MK rendelet 9. § (6) bekezdésében a „A Nemzeti 
Információs Központ esetében a járműkövető rendszer alkalmazás a Nemzetbiztonsági 
Szakszolgálat hardware infrastruktúráján üzemel.” szövegrész. 
 

20. A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állománya esetében a technikai 
ellenőrzés szabályairól szóló 24/2023. (VIII. 31.) MK rendelet hatályon kívül 

helyezése 
 

23. § 
 
Hatályát veszti a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állománya esetében a technikai 
ellenőrzés szabályairól szóló 24/2023. (VIII. 31.) MK rendelet. 
 

21. A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állományának illetményéről, az 
illetményen felüli juttatásokról, költségtérítésekről, kedvezményekről és 

támogatásokról szóló 6/2025. (III. 31.) MK rendelet módosítása 
 

24. § 
 
A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állományának illetményéről, az illetményen 
felüli juttatásokról, költségtérítésekről, kedvezményekről és támogatásokról szóló 6/2025. (III. 
31.) MK rendelet 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„9. § A nemzetbiztonsági állomány tagjának halála esetén a polgári nemzetbiztonsági szolgálat 
írásban tájékoztatja a nemzetbiztonsági állomány elhunyt tagjának utolsó állandó lakóhelye 
szerint illetékes jegyzőt a polgári nemzetbiztonsági szolgálat felé fennálló tartozásról és a 
hagyatéki eljárásban hagyatéki hitelezőként való fellépéséről, illetve a polgári 
nemzetbiztonsági szolgálattal szemben fennálló követelésről. A ki nem fizetett illetményt és 
illetményen felüli juttatást a teljes hatályú hagyatékátadó végzés, az ideiglenes hatályú 
hagyatékátadó végzés teljes hatályúvá válását megállapító végzés, hagyatéki per esetén a 
hagyatéki eljárásról szóló 2010. évi XXXVIII. törvény 89. §-a szerinti, a bíróság határozatának 
irányadó voltát megállapító, az eljárást befejező végzés, öröklési per esetén a bírósági ítélet 
vagy egyezséget jóváhagyó végzés jogerőssé válásáig elkülönítetten kell nyilvántartani, 
kezelni.” 
 

25. § 
 
(1) A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állományának illetményéről, az 
illetményen felüli juttatásokról, költségtérítésekről, kedvezményekről és támogatásokról szóló 
6/2025. (III. 31.) MK rendelet 47. § (3) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
 
(Munkáltatói kölcsön adható a nemzetbiztonsági állomány azon tagjának is, aki, valamint 
akinek házastársa, bejegyzett élettársa, élettársa, kiskorú gyermeke és más, vele együtt költöző, 
együtt lakó családtagja) 
„a) közös tulajdonban álló lakásban rendelkezik tulajdonrésszel, vagy öröklés útján szerzett 
lakásban tulajdonrészt, és a munkáltatói kölcsön célja a tulajdonostársak tulajdoni hányadának 
megszerzése,” 



8 

 
(2) A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állományának illetményéről, az 
illetményen felüli juttatásokról, költségtérítésekről, kedvezményekről és támogatásokról szóló 
6/2025. (III. 31.) MK rendelet 47. § (3) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(Munkáltatói kölcsön adható a nemzetbiztonsági állomány azon tagjának is, aki, valamint 
akinek házastársa, bejegyzett élettársa, élettársa, kiskorú gyermeke és más, vele együtt költöző, 
együtt lakó családtagja) 
 
„f) olyan lakásban rendelkezik tulajdonrésszel, amelynek használatáról, hasznosításáról a 
házastársi közös vagyon megosztása, közszerzeményi rendszer esetén a vagyonszaporulat 
megosztása, élettársi közös tulajdon megszüntetése vagy az élettársi együttélés alatt keletkezett 
vagyonszaporulat megosztása keretében volt házastársa, élettársa vagy gyermeke javára 
lemondott, és ezt a házastársi közös vagyon megosztásáról, közszerzeményi rendszer esetén a 
vagyonszaporulat megosztásáról, élettársi közös tulajdon megszüntetéséről vagy az élettársi 
együttélés alatt keletkezett vagyonszaporulat megosztásáról szóló közokirat vagy ügyvéd által 
ellenjegyzett magánokirat tanúsítja.” 
 

26. § 
 
A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állományának illetményéről, az illetményen 
felüli juttatásokról, költségtérítésekről, kedvezményekről és támogatásokról szóló 6/2025. (III. 
31.) MK rendelet 66. § (3) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
[A (2) bekezdés a) pontjában foglaltaktól eltérően lakásbérleti szerződés köthető a 
nemzetbiztonsági állomány tagjával, ha] 
 
„b) olyan lakásban rendelkezik tulajdonrésszel, amelynek használatáról, hasznosításáról a 
házastársi közös vagyon megosztása, közszerzeményi rendszer esetén a vagyonszaporulat 
megosztása, élettársi közös tulajdon megszüntetése vagy az élettársi együttélés alatt keletkezett 
vagyonszaporulat megosztása keretében volt házastársa, élettársa vagy gyermeke javára 
lemondott, és ezt a házastársi közös vagyon megosztásáról, közszerzeményi rendszer esetén a 
vagyonszaporulat megosztásáról, élettársi közös tulajdon megszüntetéséről vagy az élettársi 
együttélés alatt keletkezett vagyonszaporulat megosztásáról szóló közokirat vagy ügyvéd által 
ellenjegyzett magánokirat tanúsítja.” 
 

27. § 
 
A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állományának illetményéről, az illetményen 
felüli juttatásokról, költségtérítésekről, kedvezményekről és támogatásokról szóló 6/2025. (III. 
31.) MK rendelet  

a) 51. § (3) bekezdés f) pontjában a „tulajdonközösség” szövegrész helyébe a „közös 
tulajdon” szöveg, 

b) 91. § (2) bekezdés b) pontjában a „házassági, illetve élettársi” szövegrész helyébe az „a 
házasság megszűnése, illetve az élettársi” szöveg 

lép. 
 
22. A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állománya tagjának szolgálatképes, 

illetve munkára képes állapota megállapítása érdekében a befolyásoltság kiszűrése 



9 

céljából elvégezhető vizsgálatok köréről és a vizsgálat végrehajtásának szabályairól 
szóló 7/2025. (III. 31.) MK rendelet módosítása 

 
28. § 

 
A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állománya tagjának szolgálatképes, illetve 
munkára képes állapota megállapítása érdekében a befolyásoltság kiszűrése céljából 
elvégezhető vizsgálatok köréről és a vizsgálat végrehajtásának szabályairól szóló 7/2025. (III. 
31.) MK rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
 „2. § E rendelet alkalmazásában kábítószer az ellenőrzött anyagokról szóló 78/2022. (XII. 28.) 
BM rendelet 1. mellékletében a kábítószerek 1. vagy 2. jegyzékén szereplő anyag, 2. 
mellékletében a pszichotróp anyagok 1. vagy 2. jegyzékén szereplő anyag, valamint 3. 
mellékletében meghatározott anyag.” 
 

23. Záró rendelkezések 
 

29. § 
 
(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép 
hatályba. 
(2) Az 1. § és a 23. § 2025. július 1-jén lép hatályba. 
 

30. § 
 
(1) A 20. § az utas-nyilvántartási adatállománynak (PNR) a terrorista bűncselekmények és 
súlyos bűncselekmények megelőzése, felderítése, nyomozása és a vádeljárás lefolytatása 
érdekében történő felhasználásáról szóló, 2016. április 27-i (EU) 2016/681 európai parlamenti 
és tanácsi irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
(2) A 20. § a PNR-adatok utasadat-információs egység részére történő továbbítása során a légi 
fuvarozók által használandó közös protokollokról és adatformátumokról szóló, 2017. április 28-
i (EU) 2017/759 bizottsági végrehajtási határozat végrehajtásához szükséges rendelkezéseket 
állapít meg. 
 
 
 
 
 

Lázár János 
építési és közlekedési miniszter 

Rogán Antal 
Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető 

miniszter 
 


